
UCHWAŁA NR XXXI/906/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 czerwca 2013 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 594) oraz na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz 260); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/567/04 Rady Miasta Szczecina z dnia 08 listopada 2004 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. U. Woj Zachodniopom 
z 2004 r. Nr 85 poz 1592, z 2005 r. Nr 60 poz 1342, z 2006 r. Nr 42 poz 754, z 2009 r. 
Nr 8 poz 301, z 2010 r. Nr 18 poz. 354) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §5 wykreśla się ust. 3 

2) w §7 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Ustala się stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 pasa drogowego w celu 
ustawienia pojemnika przeznaczonego do selektywnego zbierania odpadów szkła, 
papieru, tworzyw sztucznych, metalu i opakowań wielomateriałowych wykonanego 
zgodnie z normą PN-EN 840 o pojemności 80 do 5000 l w wysokości 0,01 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: D586E9BC-64DC-44A8-B923-163613D05E07. Podpisany Strona 1




